令和 5年 8月 8日

取引先 各位

                           エムデン無線工業株式会社

                                   営業部・技術部

樹脂材メーカー：デュポン社からセラニーズ社への事業承継の件

貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社製品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、題記 絶縁樹脂材の製造販売メーカー変更に関する件ですが、

下記の内容・理由になっておりますので何卒ご理解の上

ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

１、【 変更内容 】 樹脂材メーカー変更

対象樹脂商品、クラスティン PBT ・ ライナイト PET ・ ザイテル PA66

現 行 ： デュポン株式会社

↓

変 更 ： セラニーズ コーポレーション

※UL登録 File-No. は 元のまま変更は御座いません

２、【 変更理由 】

 当対象材料、これまで製造販売メーカーでありました デュポン社が事業方針上

 の都合により樹脂マテリアル部門を他社へ売却承継させたことによります。

３、【 変更時期 】

事後報告となりますが、UL登録変更日は最終 2023年 3月となっております。

４、【 対象グレードNo. 】

①PBT ②PET ③PA66

CE15315 ① CE15330 ① LW9030FR ① FR530 ②

RE19051 ②  FR50 ③  SK692FR ①

５、【 その他 】

・当、メーカー変更に伴う樹脂材料の仕様内容には一切変更御座いません。

・承継メーカーからの同等証明に関しては別紙資料（2ページ目）をご確認ください。

・変更納入仕様書等の手続きにつきましては必要に応じ、弊社営業担当窓口迄

お申し付け願います。

         June 30, 2023

Dear Valued Celanese Engineered Materials Customer:

As you may be aware, Celanese recently purchased the E I DUPONT DE NEMOURS & CO business. As a

part of the sale Celanese acquired ownership of the UL listings for all E I DUPONT DE NEMOURS & CO

compounded products found in UL Files E41938, E63766, E69939, E151287, and E93687 .

Celanese completed the transfer of these files.  Our intention is to retain each of these File numbers

(and their respective listings) under the company name of Celanese International Corp.  You may view

the yellow card on the UL website by searching for the same file number as had been used by E I

DUPONT DE NEMOURS & CO.

Due to the administrative complexity of these files, the transfer took longer than anticipated.

The yellow cards for the grades formerly listed by E I DUPONT DE NEMOURS & CO  are now listed under

Celanese’s name.

Please note that all UL listed compounded products formerly produced by E I DUPONT DE NEMOURS &

CO continue to be produced at UL authorized manufacturing locations using the same formulations and

specifications.  These products continue to have valid UL listings.

We appreciate your continued business and please let us know if you have any questions.

Christine Dignan
Celanese International Corp.
Quality Manager – UL Program Manager
8040 Dixie Highway
Florence, KY  41042 USA